
4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 1
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:25.81
2 1 4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:25.90
3 1 7 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.23
4 1 6 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.33
5 1 3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.36
6 2 6 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.41
7 2 3 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50
8 2 8 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.69
9 1 2 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.71
9 5 7 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.71

11 2 5 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.84
12 3 5 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.04
13 4 4 OLIVATO NICOLA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.22
14 2 4 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:27.28
15 1 1 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.32
16 4 6 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.44
17 1 8 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.46
18 3 6 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.51
19 2 7 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.52
20 6 7 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.59
21 5 1 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.60
22 4 8 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.63
23 3 8 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:27.64
24 3 7 GIOVANNINI PIERO 1988 U.N. PLAVIS 00:27.68
25 5 5 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.76
25 6 1 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.76
27 2 1 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.95
28 7 4 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.97
29 5 3 BONETTI TOMMASO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.04
30 3 3 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.13
31 4 2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:28.14
32 6 6 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.16
33 4 7 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.17
34 3 2 LIGUSTRI DANIELE 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.50
35 6 5 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.54
36 6 4 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.59
37 5 6 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 00:28.63
38 4 1 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.65
39 5 2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:28.68
40 3 1 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.90
41 7 2 FAVARETTO IVONE 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.05
42 6 8 LATINI FABIO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.13
43 7 6 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.16
43 8 4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.16
45 6 3 BERTAGGIA PIETRO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.32
46 7 3 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.37
47 7 1 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.43
47 5 8 BOLGAN MATTEO 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:29.43
49 7 5 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.50
50 7 7 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.59
51 6 2 AGGIO MATTEO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.60
52 8 1 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.77
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 2
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.87
54 9 6 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.94
55 7 8 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.98
56 9 2 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.64
57 8 3 VICENTINI LUCA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:30.76
58 9 4 ROSSI ALBERTO 1990 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.89
59 8 2 SOUKI ESTEBAN 1990 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.04
60 8 7 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.06
61 9 3 PELIZZARI GABRIELE 1990 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.32
62 9 7 RUSSO LUCA 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.82
- 1 5 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS ASS
- 9 5 FABRIN STEFANO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 8 6 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 4 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 4 5 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 3 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT ASS
- 4 3 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS ASS
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 3
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.70
2 1 5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.03
3 1 3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.09
4 2 7 AGOSTINI SARA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.34
5 1 2 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.40
6 1 1 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.46
7 1 7 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.63
8 1 8 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.67
9 3 3 CIMAROSTO ELISA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.77

10 2 8 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.80
10 1 6 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:29.80
12 3 4 PEZZATO DAPHNE 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.84
13 2 4 SCARABOTTOLO MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.93
14 4 4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.94
15 2 3 BATTAGLIA ALESSANDRA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.99
16 2 5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.13
17 6 6 CONTARIN JENNY 1990 U.N. PLAVIS 00:30.29
18 4 6 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.35
19 2 1 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.36
20 3 1 DONADON ERICA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:30.44
21 2 6 ZONTA GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.51
21 3 6 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.51
23 3 8 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.52
23 4 5 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:30.52
25 4 2 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.54
26 3 5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.55
27 5 5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.66
28 6 5 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.70
29 5 4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.73
30 4 1 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.78
31 6 4 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS 00:30.83
32 4 7 BAGGIO LISA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.85
33 3 7 CAMPORESE ANNA 1989 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.87
34 2 2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.93
35 6 3 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.07
36 4 3 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.12
36 5 1 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 00:31.12
38 5 7 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.30
39 6 1 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:31.38
40 3 2 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.51
41 4 8 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.54
42 6 7 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.84
43 7 5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.85
44 7 4 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.10
45 5 3 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.28
46 8 5 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.34
47 5 8 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:32.36
48 5 2 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.38
49 8 2 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.70
50 6 8 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.80
51 8 3 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.88
52 7 3 CEOLDO GIULIA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.96
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 4
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 MARCHETTO ELENA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.03
54 7 8 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.06
55 7 6 CANDOSIN FRANCESCA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.33
56 7 7 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.79
57 8 7 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.60
58 7 2 BISSARO CAROLINA 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.23
59 8 6 FABIAN ELEONORA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.61
- 6 2 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 7 1 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 5 6 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 8 1 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 5
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.21
2 1 6 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:20.65
3 1 3 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.77
4 1 4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:21.25
5 1 2 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 02:24.54
6 1 7 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.84
7 1 1 SILVESTRINI FEDERICO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.33
8 2 4 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:34.32
9 1 8 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:36.21

10 3 3 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:37.06
11 3 6 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.51
12 2 6 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:37.67
13 2 5 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:37.89
14 3 8 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:38.12
15 3 5 FAVARO GIOVANNI 1990 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.02
16 2 2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 02:40.31
17 3 1 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.28
18 6 7 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:41.92
19 3 4 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:42.75
20 3 2 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.91
21 4 5 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.61
22 4 6 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.54
23 2 8 OLIVATO NICOLA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:48.13
24 4 8 FELET PAOLO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.38
25 3 7 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.94
26 5 6 LINCETTO MATTIA 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:49.02
27 2 1 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:49.53
28 2 7 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 02:52.12
29 5 4 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.25
30 5 3 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.61
31 6 6 BENASCIUTTI ENRICO 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.82
32 4 2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:54.21
33 6 3 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.33
34 6 4 SANTINELLO THOMAS 1988 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:55.07
35 6 2 PONGAN DAVIDE 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:57.60
36 5 7 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.37
37 4 7 RIZZO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.17
38 6 5 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:00.80
39 4 3 TOFFOLI STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.99
40 4 1 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.37
41 5 2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.41
42 4 4 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:08.22
- 5 5 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 2 3 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 6
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 19:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLOTTO ELISA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.34
2 1 5 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:37.16
3 1 7 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:38.95
4 1 6 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:40.70
5 2 6 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:42.46
6 2 5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:42.48
7 2 7 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:43.18
8 2 3 CIMAROSTO ELISA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.76
9 1 8 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:45.86

10 2 1 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.83
11 1 2 GUBITTA SAMANTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.40
12 3 4 BOSCHETTI LISA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.52
13 3 7 ALFANO MARILA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.73
14 2 2 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.19
15 3 2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.41
16 4 1 SALERNO ANNA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.27
17 3 8 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.27
18 2 8 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS 02:58.14
19 6 3 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:59.05
20 4 3 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.07
21 3 6 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.57
22 4 4 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.77
23 5 1 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 03:00.79
24 4 2 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:02.15
25 5 6 PELLEGRINET SOFIA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.13
26 4 7 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 03:04.36
27 5 2 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 03:05.47
28 5 5 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:06.60
29 5 7 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.89
30 6 5 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 03:09.88
31 4 8 ROGGIO SILVIA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.00
32 6 4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.86
33 6 7 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:14.33
34 5 3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.76
35 6 2 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.09
36 6 6 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.86
- 1 4 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 3 1 PARIN GIULIA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 4 6 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS ASS
- 4 5 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 3 3 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 3 5 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 5 4 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 1 1 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Camp. Reg. Esordienti e Ragazzi Foglio n. 7
08/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:19.76
2 1 3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.12
3 1 5 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:22.90
4 3 4 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.26
5 1 7 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.40
6 1 2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:25.32
7 2 6 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 02:27.41
8 2 1 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:27.44
9 2 5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.21

10 1 8 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 02:28.23
11 2 3 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.55
12 1 1 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.68
13 4 2 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.77
14 4 1 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.64
15 3 7 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 02:31.71
16 3 3 CECCHINATO ENRICO 1990 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.24
17 4 6 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:33.73
18 7 5 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:33.93
19 2 2 DORIGO SIMONE 1988 U.N. PLAVIS 02:34.37
20 5 2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.96
21 5 5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.39
22 4 4 AGGIO MATTEO 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.55
23 5 7 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:35.61
24 5 6 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 02:35.88
25 4 3 LATINI FABIO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.05
26 7 4 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:36.19
27 2 4 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.39
28 3 6 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 02:36.64
29 7 2 DAL POS MATTEO 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.09
29 5 4 DOTTO LUCA 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.09
31 6 8 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 02:38.68
32 3 5 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:38.73
33 6 6 FAVARETTO IVONE 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.13
34 7 6 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.36
35 6 3 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:40.64
36 7 3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.93
37 7 1 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.50
38 6 2 ARGENTA RICCARDO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.61
39 7 8 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.78
40 5 1 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:42.44
41 8 3 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.13
42 8 5 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:43.43
43 5 3 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.18
44 7 7 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 02:44.37
45 6 4 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:44.89
46 6 1 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 02:45.68
47 9 5 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 02:48.40
48 9 4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:48.92
49 8 4 FAVARO GIOVANNI 1990 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.17
50 6 7 MASIERO ALESSANDRO 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:51.66
51 9 6 TOFFOLI STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.29
52 8 6 RIZZO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.69
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 2 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.97
- 1 6 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS ASS
- 3 2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 2 7 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 6 5 VIO ALBERTO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 8 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 5 8 BISELLO DIEGO 1990 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 9 3 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 4 5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 3 8 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 3 1 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 4 8 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 4 7 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO SQU
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200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Venerdì 04/07/2003 ore 19:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:33.86
2 1 7 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:34.86
3 1 5 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:38.04
4 1 1 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.58
5 3 6 BAGGIO LISA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.06
6 1 3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:40.43
7 4 4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:41.41
8 3 4 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.61
9 2 4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:41.74

10 2 5 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:41.89
11 1 2 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:41.98
12 1 8 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:42.26
13 3 3 CAPPELLOTTO ELISA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.03
14 2 6 DONADON ERICA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:43.33
15 5 4 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.00
16 2 7 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 02:44.05
17 3 8 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.68
18 2 8 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:46.07
19 2 3 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:46.19
20 3 2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 02:46.88
21 4 7 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:47.04
22 3 5 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.28
23 4 2 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.71
24 5 5 PESCE VERONICA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:47.91
25 5 3 GUBITTA SAMANTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.13
26 4 1 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:48.17
27 4 3 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:48.29
28 5 6 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:49.89
29 2 1 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.04
30 6 4 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.51
31 3 1 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:51.11
32 4 8 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.26
33 5 7 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:51.57
34 6 3 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.91
35 6 1 CANDOSIN FRANCESCA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.59
36 5 8 FASSINA GIORGIA 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:55.01
37 7 1 ROGGIO SILVIA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.07
38 7 6 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.12
39 7 4 VITTORIA ELENA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.16
40 7 3 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:56.79
41 7 2 LANZARINI SILVIA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:58.56
42 5 1 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.87
43 7 5 PELLEGRINET SOFIA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.90
44 6 6 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 03:01.51
- 4 6 RUSPINI BEATRICE 1989 U.S.D. HYDROS ASS
- 6 7 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 6 2 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 1 6 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 3 7 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 2 2 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 5 2 DALLA COSTA GEMMA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 7 7 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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- 6 5 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 4 5 DEL VECCHIO CARLA 1990 U.N. PLAVIS ASS
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